
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ П  ” о $  2024 р. Київ № УЗї)

Про затвердження складу проектної групи 
освітньо-професійної програми першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти «Облік і аудит»

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація 
освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти вищої 
освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), Положення «Про освітні 
програми у Національному університеті біоресурсів і природокористування України» 
від 01.05.2023 р. № 403 та на підставі рішення вченої ради економічного факультету 
від 13.06.2024 р., протокол № 12

НАКАЗУЮ:

1. Для розробки та супроводу освітньо-професійної програми підготовки 
здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти «Облік і аудит» за 
спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» затвердити склад проектної групи:

- Кузик Наталія Петрівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 
оподаткування, - гарант програми.

Проектна група:
- Гуцаленко Любов Василівна, д.е.н., професор, професор кафедри обліку та 

оподаткування;
- Гуренко Тамара Олексіївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 

оподаткування;
- Колеснікова Олена Миколаївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та

оподаткування; ^
- Шевчук Катерина Віталіївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 

оподаткування;
- Івченко Оксана Василівна, з добувачка першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування»;
- Гаєвська Наталя Ісаківна, Почесний Президент ВПГО «Спілка аудиторів 

України», член Методради Мінфіну, голова Комісії з питань професійної етики 
аудиторів ВПГО «Спілка аудиторів України», директор з контролю якості 
ТОВ «ПКФ Україна» (за згодою).

2. Наказ від 15.03.2023 р. № 213 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Ректор

Виконавець: Діброва А.Д., декан економічного факультету 
Тел.: 527-85-40
Файл: \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2024\NAKAZ-2024\Nakazzag\HaKa32024-0960.rtf

Вадим ТКАЧУК



Міністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ” P S 2023 р. Київ №

Про затвердження складу проектної групи 
освітньо-професійної програми 
першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти «Облік і аудит»

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145-VIII 
(стаття 44. Акредитація освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» 
(стаття 10. Стандарти вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), 
Положення «Про освітні програми у Національному університеті біоресурсів і 
природокористування України» від 03.03.2018 р. № 199 та на підставі рішення вченої 
ради економічного факультету від 16.02.2023 р., протокол № 6

НАКАЗУЮ:
1. Для розробки та супроводу освітньо-професійної програми підготовки 

фахівців першого (бакалаврського) рівня вищої освіти «Облік і аудит» за 
спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» затвердити склад проектної групи:

- Кузик Наталія Петрівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 
оподаткування, - гарант програми.

Проектна група:
- Гуцаленко Любов Василівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри обліку та 

оподаткування;
- Гуренко Тамара Олексіївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 

оподаткування;
- Колеснікова Олена Миколаївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 

оподаткування;
- Шевчук Катерина Віталіївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 

оподаткування;
- Франчук Вікторія Андріївна, здобував ка вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 07 ф «Облік і оподаткування»;
- Гаєвська Наталя Ісаківна, Почесний "Президент ВПГО «Спілка аудиторів 

України», член Методради Мінфіну, голова Комісії з питань професійної етики 
аудиторів ВГ1ГО «Спілка аудиторів України», директор з контролю якості 
ТОВ «ПКФ Україна» (за згодою).

2. Наказ від 20.04.2021 р. № 385 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи.



Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ Я '*  ” 2021 р. Київ №

Про затвердження складу проектної групи 
освітньо-професійної програми

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145- 
VIII (стаття 44. Акредитація освітньої програми), Закону України «Про вищу 
освіту» (стаття 10. Стандарти вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої 
програми), Положення «Про освітні програми у Національному університеті 
біоресурсів і природокористування України» від 03.03.2018 р. № 199 та 
рішення вченої ради економічного факультету від 23.03.2021 р., протокол № 6

НАКАЗУЮ:

1. Для розробки та супроводу освітньо-професійної програми підготовки 
фахівців першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 
07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю «Облік і оподаткування» 
(ОПГ1 «Облік і аудит») затвердити такий склад проектної групи:

- Кузик Наталія Петрівна, к.е.н., доцент кафедри обліку та оподаткування, 
гарант програми -  гарант освітньо-професійної програми.

Проектна група:
- Калюга Євгенія Василівна, д.е.н., професор, заслужений економіст 

України, завідувач кафедри обліку та оподаткування.
- Колеснікова Олена Миколаївна, к.е.н., доцент кафедри обліку та 

оподаткування;
- Шевчук Катерина Віталіївна, к.е.н., доцент кафедри обліку та 

оподаткування;
- Козюк Оксана Віталіївна, здобувай вищої освіти першого 

(бакалаврського) рівня за спеціальністю «Облік і оподаткування»;
-Гапоненко Людмила Василівна -  к.е.н., заступник директора

Департаменту прогнозування доходів -бюджету -  начальник Управління 
методології бухгалтерського обліку та нормативного забезпечення аудиторської 
діяльності Мінфіну України (за згодою).

2. Наказ*від 1 1.05.2018 р. № 531 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи.

Ректор

Виконавець: Діброва А.Д., декан економічного факультету 
Тел.: 527-85-40
Файл: \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2021\NAKAZ-2021\Nakazzag\HaKa32021-0403.rtf



Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 2018 р. Київ №

Про затвердження складу проектної групи 
освітньої програми бакалаврського рівня 
«Облік і аудит»

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 р. 
№ 2145-УІІІ (стаття 44. Акредитація освітньої програми), Закону України «Про 
вищу освіту» (стаття 10. Стандарти вищої освіти, стаття 25. Акредитація 
освітньої програми) та Положення «Про освітні програми у Національному 
університеті біоресурсів і природокористування України» від 03.03.2018 р.
№ - 4 д д ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- — г--------------------------------------------—

НАКАЗУЮ:

1. Для розробки та супроводу освітньої програми підготовки фахівців 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти «Облік і аудит» за спеціальністю 
071 «Облік і оподаткування» затвердити такий склад проектної групи:

- Лазаришина Інна Дмитрівна, д-р. екон. наук, професор, професор 
кафедри обліку та оподаткування -  гарант освітньої програми.

Проектна група: *
- Калюга Євгенія Василівна, д-р. екон. наук, професор, завідувач 

кафедри обліку та оподаткування;
- Савчук Василь Кирилович, д-р. екон. наук, професор, завідувач 

кафедри статистики та економічного аналізу;
- Кузик Наталія Петрівна, канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 

обліку та оподаткування;
- Гапоненко- Людмила Василівна, канд. екон. наук, доцент, заступник 

директора Департаменту прогнозування доходів бюджету та методології 
бухгалтерського обліку — начальник Управління методології бухгалтерського 
обліку Міністерства фінансів України (за згодою).

2. Проектній групі до 15 травня 2018 року розробити освітню програму 
підготовки фахівців першого (бакалаврського) рівня вищої освіти «Облік і 
аудит» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» та після розгляду її на 
засіданні навчально-методичної ради університету подати на затвердження 
Вченої ради університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної і 
виховної роботи.

Ректор

Виконавець: Діброва А.Д., декан економічного 
Тел ' 527-85-40
Файл: \\10.3.0.10\doc_nau\2018\NAKA2-2018\Nakazzag\HaKa32018-0521.rtf


